
ZARZĄDZENIE NR VIII/526/2023 

WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia cennika usług komunalnych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40, z późn. Zm.), w związku z treścią Uchwały Nr XLIV/287/2023 Rady Gminy 

Baranów z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie określenia wysokości górnych stawek opłat ponoszonych 

przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 

zbiorników bezodpływowych oraz osadników przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 

nieczystości ciekłych  – zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam cennik usług komunalnych świadczonych przez Gminę Baranów w ramach zadań 

wykonywanych przez jednostkę organizacyjną – Urząd Gminy Baranów. Cennik usług stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr VI/323/2012 Wójta Gminy Baranów z dnia 20 marca 2012 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za świadczenie usług komunalnych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Komunalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2023r.  

 

 

                                                                                                   Wójt Gminy Baranów 

 

                                                                                                Mirosław Roman Grzelak 

 

 

 

Załączniki: 

1. cennik usług komunalnych świadczonych przez Gminę Baranów w ramach zadań wykonywanych przez jednostkę 

organizacyjną – Urząd Gminy Baranów. 

  



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr VIII/526/2023 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

Cennik odbioru nieczystości ciekłych ze zbiorników 

bezodpływowych  z terenu Gminy Baranów 

Lp. Do miejscowości Odległość 
w jedną 

stronę km 

Odległość 
w dwie 

strony km 

Cena netto/brutto dla osób 
fizycznych i podmiotów za 
odbiór 1 m³ nieczystości 

ciekłych (zł) 

1. Baranów 0,8 1,6 23,10/24,95 

2. Motoga 2,7 5,4 23,10/24,95 

3. Pogonów 3,7 7,4 23,10/24,95 

4. Czołna 3,2 6,4 23,10/24,95 

5. Wola Czołnowska 4,0 8,0 23,10/24,95 

6. Dębczyna 5,4 10,8 36,12/39,01 

7. Zagóźdź 7,4 14,8 36,12/39,01 

8. Kozioł 5,6 11,2 36,12/39,01 

9. Huta 7,1 14,2 36,12/39,01 

10. Karczunek 8,6 17,2 36,12/39,01 

11. Gródek 8,3 16,6 36,12/39,01 

12. Łukawka 9,8 19,6 36,12/39,01 

13. Łukawica 8,8 17,6 36,12/39,01 

14. Nowomichowska 6,4 12,8 36,12/39,01 

15. Klin 6,1 12,2 36,12/39,01 

16. Śniadówka 7,8 15,6 36,12/39,01 

17. Niwa 5,7 11,4 36,12/39,01 

18. Łysa Góra 7,7 15,4 36,12/39,01 

19. Składów 10,2 20,4 48,30/52,16 

 

 

Cennik odbioru nieczystości ciekłych z przydomowych 

oczyszczalni ścieków z terenu Gminy Baranów 

 
Cena netto/brutto dla osób fizycznych i 

podmiotów za odbiór do 3 m³ nieczystości 
ciekłych (zł) 

 

 
Cena netto/brutto dla osób fizycznych i 

podmiotów za odbiór każdego kolejnego  
1 m³ nieczystości ciekłych (zł) 

 
250,00/270,00 

 

 
100,00/108,00 

 


